
A ¥65,800
B ¥71,600
C ¥74,800
D ¥78,000
E ¥81,200
F ¥84,400

A ¥65,800
B ¥71,600
C ¥74,800
D ¥78,000
E ¥81,200
F ¥84,400

45
0

400
510500

74
0

リニアム左アームイスBL

21818-A

C/レザー・ゼラファイト・プロL-6480

リニアム右アームイスBL

21817-A

C/レザー・ゼラファイト・プロL-6480

リニアムイスBL

21816-A

C/レザー・ゼラファイト・プロL-6480

リニアム左アームイスAL

21815-A

C/レザー・マニエラL-6363

リニアム右アームイスAL

21814-A

C/レザー・マニエラL-6363

リニアムイスAL

21813-A

C/レザー・マニエラL-6363

Table：Top▶P324 / Leg▶P341

A ¥50,800
B ¥54,400
C ¥56,600
D ¥58,800
E ¥61,000
F ¥63,200

45
0

400
510500

74
0

64
5

440

約 10.5kg

約 9.1 kg

約 10.5kg

510
400

500

74
0

45
064
5

440

片アームにより、個室のような雰囲気に。 
『会話を楽しむ大人の時間』を演出します。リニアム  LINEARM STAND → P. 164

塗装色：AL

塗装色：AL

塗装色：AL

塗装色：BL

塗装色：BL

塗装色：BL

092

※価格は全て、税抜き表記です。


